
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД №14 

301845, город Ефремов Тульской области, улица Дружбы, дом 5а, тел. (487)415-8255 

ОКПО 43520247,  ОГРН 1027102876129,  ИНН/КПП  7113009381/711301001 
 

 

 

ПРИКАЗ 

от  09.01.2023г.                      № 1/8-ОД 

 

О назначении лица, ответственного за прием уведомлений о фактах обращения в целях 

склонения работника к совершению коррупционных правонарушений или ставшей 

известной работнику информации о случаях совершения коррупционных 

правонарушений 

В соответствии с положениями Конституции Российской Федерации, Трудового кодекса 

Российской Федерации, Федерального закона № 273 от 25.12.2008г. «О 

противодействии коррупции», иных нормативных правовых актов Российской 

Федерации по вопросам антикоррупционной политики, руководствуясь 

Положением о противодействии коррупции МКДОУ №14, в целях организации 

работы по противодействию коррупции в МКДОУ №14 в 2023 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Назначить ответственным лицом, ответственным за приём уведомлений о фактах 

обращения в целях склонения работника к совершению коррупционных 

правонарушений или ставшей известной работнику информации о случаях 

совершения коррупционных правонарушений на 2023 год - заместителя 

заведующего по АХЧ Пчельникову Светлану Ивановну. 

2. Пчельникову Светлану Ивановну вести журнал учёта регистрации уведомлений о фактах 

обращения в целях склонения работника МКДОУ №14 к совершению коррупционных 

правонарушении или ставшей известной работнику информации о случаях совершения 

коррупционных правонарушений. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МКДОУ №14          Т.В. Жукова 

С приказом ознакомлен:_______ Пчельникова С.И., заместитель заведующего по АХЧ 


		2023-03-22T12:23:42+0300
	Жукова Татьяна Васильевна




